[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.09.2019г. № 806
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 29.12.2017 № 1136 «Об определении единой теплоснабжающей организации на территории городского округа Верхотурский»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить в новой редакции зоны деятельности единой теплоснабжающей организации в пределах систем теплоснабжения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского округа Верхотурский					            А.Г. Лиханов

Приложение
к постановлению Администрации
 городского округа Верхотурский
 от 30.09.2019г. № 806

Зоны деятельности единой теплоснабжающей организации
 в пределах систем теплоснабжения

	№ системы теплоснабжения
	Наименование системы
	Наименование имущества
	Адрес
	Дата ввода в эксплуатацию
	Мощность Гкал/ч, площадь, протяженность

	1
	Котельная РТПС
	Здание котельной с дымовой трубой и дымоходом, с холодным пристроем, литер 7А, 7В, 7Б, а
	Свердловская область, город Верхотурье, улица Мелиораторов, 38
	1992
	1,37 Гкал/ч, 388,0 кв.м.  материал стен – панели

	тепловые сети
	Свердловская область, город Верхотурье, улица Мелиораторов, 38, 40 лет Победы, Уральская, Западная,
8-е Марта, Нагорная, Пролетарская
	1976
	2323,0 м.

	2
	Котельная Заводская
	сооружение
	Свердловская область, Верхотурский район, поселок Привокзальный, улица Заводская, 6Д
	1983
	0,86 Гкал/ч, 50,0 кв.м
материал стен - кирпич

	тепловые сети
	Свердловская область, Верхотурский район, поселок Привокзальный, улица Заводская
	1983
	291,0 м.

	3
	Котельная Химзавод
	сооружение
	Свердловская область, город Верхотурье, улица Заводская, 16
	1993
	1,71 Гкал/ч, 120,0 кв.м.
материал стен - панель

	тепловые сети
	Свердловская область, город Верхотурье, улица Заводская, д. 12, 15, 7, Есенина, Высоцкого, Спортивная
	1973
	1672,0 м.

	4
	Кордюково СОШ
	сооружение
	Свердловская область, Верхотурский район, с. Кордюково, ул. Школьная, 7, строение 1
	1976
	0,19 Гкал/ч,
63,0 кв.м.

	тепловые сети
	Свердловская область, Верхотурский район, с. Кордюково, ул. Школьная, 7, строение 1 – ул. Школьная – до дома ул. Школьная, 4
	1976
	346,0 м.

	5
	Котельная ПАТО
	сооружение
	Свердловская область, город Верхотурье, улица Парковая, 6
	1970
	0,62 Гкал/ч, 80,0 кв.м.

	тепловые сети
	Свердловская область, город Верхотурье, улица Парковая, 20 лет Победы
	1970
	787,0

	6
	Котельная Фрунзе
	здание котельной
	Свердловская область, город Верхотурье, улица Фрунзе, 9
	2010
	3,43 Гкал/ч, 211,2 кв.м. ,
дымовая труба – 16м,
дымоход – 3,74м

	тепловые сети
	Свердловская область, город Верхотурье, улица 8 Марта, Герцена, Большая, 70 лет Октября
	1979
	1401,0 м.

7
	Котельная Дерябино
	здание котельной
	Свердловская область, Верхотурский район, село Дерябино, улица 40 Лет Победы, 6а
	сведения отсутствуют
	0,87 Гкал/ч, 122,4 кв.м., материал стен –кирпич;
дымовая труба -20м.:;
дымоход – 1,04м.

	Участок тепловой сети (подающий, обратный трубопроводы)
	Свердловская область, Верхотурский район, село Дерябино, улица 40 Лет Победы, 6а– ул. Молодежная – ул. Гагарина – ул. Центральная, № 13
	сведения отсутствуют
	460,65 м.

	8
	Котельная Красногорское
	часть здания № 1
	Свердловская область, Верхотурский район, село Красногорское, ул. Пинягиных, 20
	сведения отсутствуют
	0,68 Гкал/ч, 206,6 кв.м. материал стен – шлакоблок; дымовая труба – 20м.;
дымоход – 1,2м.

	тепловые сети
	Свердловская область, Верхотурский район, село Красногорское, ул. Пинягиных, 20 – ул. Молодежная – ул. Ленина
	1968
	1029,0 м.

	9
	Котельная Прокопьевская Салда
	здание котельной
	Свердловская область, Верхотурский район, село Прокопьевская Салда, улица Постникова, 4а
	сведения отсутствуют
	0,69 Гкал/ч, 144,9 кв.м. материал стен – кирпич, бревна;
дымовая труба – 20м;
дымоход – 1,16м.

	тепловая сеть
	Свердловская область, Верхотурский район, село Прокопьевская Салда, улица Постникова, 4а – ул. Постникова – Молодежная – Сенянского 38
	1978
	400,0 м.

	10
	Кордюково Гагарина
	часть здания
	Свердловская область, Верхотурский район, село Кордюково, улица Гагарина, 1Г
	сведения отсутствуют
	0,19 Гкал/ч, 51,9 кв.м. материал стен – кирпич;
дымовая труба – 20м;
дымоход – 4,39м.

	тепловые сети
	Свердловская область, Верхотурский район, село Кордюково, улица Гагарина, 1Г – ул. Центральная, 36
	1976
	497,0 м.

	11
	Котельная Карпунино
	здание котельной
	Свердловская область, Верхотурский район, поселок Карпунинский, улица Школьная, 1
	1961
	0,86 Гкал/ч, 48,1 кв.м.
материал стен - кирпич

	тепловая сеть
	Свердловская область, Верхотурский район, поселок Карпунинский, улица Школьная, 1 до здания школы – ул. Школьная, 1 лит.А
	1961
	88,0 м

	12
	Котельная ДПМК
	здание котельной
	Свердловская область, город Верхотурье, улица Мелиораторов, 48Б
	1976
	3,43 Гкал/ч, 277,5 кв.м. материал стен - кирпич

	тепловые сети
	Свердловская область, город Верхотурье, от котельной (ДПМК) по ул. 8 Марта, Мелиораторов, Баянова, Большая, Нагорная, Фрунзе, Бажова, Покровская
	1982
	3444,0 м.

	13
	Котельная НГЧ

	Свердловская область, Верхотурский район, поселок Привокзальный, улица Вокзальная, 10 (в полосе отвода 105 км)
	1956
	1,9 Гкал/ч, 113,4 кв.м., материал стен – кирпич.

	тепловые сети
	[bookmark: _GoBack]Свердловская область, Верхотурский район, поселок Привокзальный, улица Вокзальная, Советская, Мира, Комсомольская
	1980
	1276,0

image1.png